
Yýzva k podání nabídky vě. zadávací dokurnentace

Zadavatel:
obec poběžovice u Holic
Poběžovice u Holic 18
534 01 Holice
lČ:O0274062
Tel: +420 466 6821,61,
E-mail: ou.pobezovice@seznam.cz
Zastoupený: lng. Vlastimilem Voříškem, starostou obce

Název zakázky:
,,Stavebni práce v obci Poběžovice u Holic: oprava místní komunikace - ll.

etapa, vybudování místní komunikace q vodavadu pro plánovanou zástavbu
RD a odvodnění komunikace na p.p. 577/20"

Předpokládaná hodnota zakázky:

Druh zakázky:
Veřejné zakázka na stavebnípráce zadávána jako zakázka malého rozsahu dle ustanovení§ 1_2 odst. 3
a § 18 odst. 5 zákona č, 137/2006 Sb,, o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen ,,zákon").
Nejedná se ozadávací řízení d]e zákona. Vtextu použité odkazy zákon jsou pouze podpůrným
krokem.

Obsah:
1. PoPls pŘrouĚru VEŘEJNÉ ZAKÁZKY.....,.., ,,...,.,.,..,.,....,- 2 -

2. čÁsn zaoÁvAcíDoKuMENTAcE,.,.,,. ...,..,.,- 3 -

3, PosKYToVÁtltí ooonrrČNÝcu trrtronuací..,....,.,,..... ..,- 4 -

4. pŘroportÁDANÁ HzDNITA zAKÁzKy,... ...- 4 -

5. D)BA A MÍsTo PLNĚNÍVEŘEJNÉ ZAKÁZKY........,......... ...- 4 -

6. P)ŽADAVKY VEŘEJNÉH) ZADAVATELE NA KVAL|F\KAC\.,...,...,. .......,- 4 -

7. )BCH)DNíP)DMÍNKY... ..........- 6 -

8, požADAvKy NAzpŮsoB zpRACovÁNíNmíoxovÉ cENy..,,..,.,., .....- 7 -

g. P)KYNY PRo ZPRAcovÁNÍrrtnsíoKY....,....,.,.,. ,........,.....- 8 -

10. KR|TÉR:A H)DN)CENÍNaaÍorr... .............,.- 9 -

11. ZPŮsoB A MÍsTo PRo PaDÁNíntnsÍorx.. ,...........,........- 9 -

72, LHůrA pRo poDÁNíNnsíorr n INFIRMACE o oTEvÍRÁNíoaÁtrr s NABíDKAM:..............- 9 -

13. PR)HLÍDKA MíSTA PLNĚNí....... ....,.,....,.....- 70 -

74. DALŠí PRÁVA A P)DMíNKY VYHRAZENÉ znonvnrrLEM...,.....,.. ,.,.- 10 -

15. PŘÍL1HY ZAoÁvncíoo(UMENTACE ..,......- 10 -



1. Popis předmětu veřejné zakáz
Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení stavebních prací v obci Poběžovice u Holic
zahrnuiících:
1) Opravu místní komunikace - ll. etapa
2) Vybudování místní komunikace a vodovodu pro plánovanou zástavbu rodinných domů
3) Odvodnění komunikace na p.p. 517 /20 v místě křižovatky s místní komunikací na p.p. 52/2

Ad 1)

Jedná se o opravu stávající místní komunikace, která je páteřní komunikacíobce Poběžovice u Holic,
Komunikace začíná křižovatkou s lll/3055, prochází obcí a na jejím území se v křižovatce ,,u křížku"
kříží skomunikací lll/3157, dál pokračuje na město Holice přes místní část Koudelka. Oprava
komunikace bude prováděna v katastru obce Poběžovice u Holic, přičemž začátek úprav je 1093 m
od křižovatky a konec úprav bude na hranici katastru. Celková délka obnovy komunikace je v rozsahu
1,412,5 m, úsek v křížení slll/3O57 se neobnovuje. V úseku se po obou stranách vozovky nachází
několik sjezdů, dále vedení podzemních a nadzemních inženýrských sítí. Komunikace bude obnovena
formou recyklace za studena stávajícího krytu v tloušťce 200 mm s nadvýšením 50 mm tlustou
obrusnou vrstvou asfaltového betonu, V přechodu mezi stávajícím krytem a recyklací za studena
nebo v místech, kde není vhodné provést recyklaci (propustky, křížení s inženýrskými sítěmi, atd.),
bude proveden kryt tvořený dvěma asfaltovými vrstvami a podklad zSC8/IO. Komunikace bude
obnovena ve stávající šířce, přičemž tam, kde je daná šířka menší než stanovená mez, dojde
k rozšíření na stanovenou mez, která je dána pro jednotlivé stavební objekty (viz dále). V oblasti
křižovatky ,,ukřížku" v km ]_,748 budou doplněny podél vozovky a kolem středového ostrůvku
betonové obruby. Krajnice komunikace budou zpevněny štěrkodrtí a v extravilánu obce budou
vjejich prostoru osazeny směrové sloupky po 50-ti metrech. Součástí předmětu plnění je dále
pročištění příkopů, dočasné dopravní opatření a vybourání propustku v km 2,231a jeho nahrazení
propustkem novým.

stavba se člení na následuiící stavebníobiektv.
o SO 001 Dočasné dopravní opatření
o SO ].02 Komunikace od km ].,093 00 do km 1",747 50 - minimálníšířka obrusné vrstvy 4,5 m

Více je předmět plnění dle bodu 1) obsažen v projektové dokumentaci pro stavební povolení a
provedení stavby, zpracované společnosti lDProjekt s.r.o., se sídlem Jůnova IO28, 5I7 4]. Kostelec
nad Orlicí, lČ: O24 97 247, která je součástí zadávacích podmínek (část 3 ZD).

Ad 2)

Jedná se o realizaci místní komunikace a vodovodu do plánované zástavby rodinných domů. Místní
komunikace je navržena jako místní komunikace funkční skupiny D1 pro společný provoz vozidel
a chodcŮ. Umístěna bude na pozemcích p.č. 3IO/17 ,31Ol95 a 517 /2O. Šířka komunikace - 4,5O m (2x
2,25 m - možno v zónách se sníženou rychlostí), celková délka komunikace I21- m. Krytová vrstva
bude provedena jako živičná, upnutá do chodníkových obrub v úrovni, Na vjezdu do obytné zóny
bude umístěn vjezdový práh, v trase komunikace budou dále provedeny další dva zpomalovací prvky
(polštáře), které budou umístěny tak, aby mezi polštářem a krajem komunikace zůstal prostor
pro chodce v šířce 1,35 m. Komunikace bude ukončena slepě úvraťovým obratištěm navrženým
pro provoz středního NA. Odvodnění povrchových vod je navrženo jako plošné s odtokem do přilehlé
zeleně s podélnou drenážízaústěnou do vsakovacího drenážního žebra.

Nový vodovod bude vystavěn na pozemku p.č. 310/17 v celkové délce 112,0 m. Součástí je též
vysazení 6 ks odboček pro napojení vodovodních přípojek (navrtávací T-kus odbočkový s uzavíracím
ventilem, zemní soupravou a poklopem). Trasa vodovodního řadu bude vedena v budoucí obslužné
komunikaci a je dána polohou stávajícího vodovodu, na který bude vodovodní řad napojen. Pro
požárnízabezpečení bude na stávajícím vodovodu De 160 mm (napojení-2x šoupátko DN 150, ].x

-2-



šoupátko DN 80) osazen hydrant (1x podzemní hydrant DN 80 jako kalovod, 1x Šoupátko DN 80, 1x

podzemní hydrant DN 80).

Více je předmět plnění dle bodu 2) obsažen v projektové dokumentaci, zpracované lng, Jiřím

Stránským, projekce dopravních staveb, Brozanská 1,42, 533 52 Staré Hradiště, lČ: 40129942 a

v projektové dokumentaci pro územní řízení a stavební povolení, zpracované spoleČnosti VK
pR9JEKT, spol, s r.o,, se sídlem Teplého 2O'J,4, 53O 02 Pardubice, lČ: 6482643]-, která je souČástí

zadávacích podmínek (část 3 ZD).

Ad 3)

Jedná se o provedení odvodnění komunikace probíhající po stávajících zemědělských pozemcích

v obci v prostoru od stávající místní komunikace po stávající bezejmennou vodoteČ. Odvodnění je

navrženo kanalizačním potrubím DN 3OO a 400 v daném spádu s kapacitou aŽ 180l/s přes stávající

pole podél původní polní cesty do stávající vodoteče, kde bude zaústěno do dna za stávajícím

propustkem (DN 4O0). Potrubí kanalizace je navrženo z trub kanalizaČních plastových PP

žebrovaných. Revizní šachty na kanalizaci jsou navrženy typové o prŮměru 1000 mm z betonových

dílců. Vrch šachty bude opatřen přechodovým konusem o prŮměru ].000/600 mm a poklopem na

třídu zatížení D400.
Více je předmět plnění dle bodu 3) obsažen v projektové dokumentaci, zpracované projektovou

kanceláří p-AQUA s.r.o., se sídlem Jižní 870,50O 03 Hradec Králové, lČ:27485129, která je souČástí

zadávacích podmínek (část 3 ZD).

Další sdělení zadavatele:
- při realizaci díla budou použity pouze výrobky a materiály, které splňují poŽadavky vyhláŠky Č.

268/2009, o technických požadavcích na stavby, a dále § 156 zákona Č, 18312006 Sb,, o

územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisťl (stavební zákon).

- při provádění stavebních prací je nutno dodržovat standardní technické normy a postupy,

stavba musí respektovat zejména zákon č.30912006 Sb., kteným se upravují další požadavky

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích,

- všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v dŮsledku stavební Činnosti

budou po provedení prací uvedeny zhotovitelem do původního stavu, v případě zniČení

budou zhotovitelem nahrazeny novými,

- odkazuje-li zadávací dokumentace na konkrétní materiály, výrobky, jedná se pouze o příklad

použití a je možné je zaměnit za materiály stejných nebo obdobných vlastnostÍ. Záměnou

nesmí být zhoršeny jejich fyzikální a stavebně technické vlastnosti a musí být splněny

požadavky na ně kladené normami a zákony,

Klasifikace předmětu VZ dle CPV kódů:

Název: Kód cPV Rozsah

Stavební práce 45000000-7 Dle zadávacích podmínek

Stavební práce pro vodovodní a
kanalizačnípotrubí

45231300-8 Dle zadávacích podmínek

Výstavba, zakládání a povrchové práce
pro komunikace

45233000-9 Dle zadávacích podmínek

2. časti zadávací dokumentace
Zadáv ací do ku me ntace obsa h uje :

- část 1: Výzvu k podání nabídek vč, zadávací dokumentace a pokynŮ pro zpracování nabídek

- část 2: CD s přílohami č. 1 - 4
- část 3: projektová dokumentace vč. soupisu stavebních prací, dodávek a sluŽeb s výkazem

výměr:
-3-



projektová dokumentace pro stavební povolení a provedení stavby, zpracovaná
společnosti lDProjekt s,r.o., se sídlem Jůnova IO28, 517 41 Kostelec nad Orlicí, lČ:

o2497 247,
projektová dokumentace, zpracovaná lng. Jiřím Stránským, projekce dopravních
staveb, Brozanská 1,42,533 52 Staré Hradiště, lČ 40129942,
projektová dokumentace pro územní řízení a stavební povolení, zpracovaná
společnosti VK PROJEKT, spol. s r.o,, se sídlem Teplého 201,4,53O 02 Pardubice, lČ:

6482643t,
projektová dokumentace, zpracova né projektovou ka ncelá ří
P- QUA s.r.o., se sídlem Jižní 870,500 03 Hradec Králové, lČ:27485t29.

3. Poskytování dodatečných i nformací
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám je zájemce povinen doručit zadavateli: Obec

Poběžovice u Holic, Poběžovice 18, 534 01 Holice, e-mail: v.votise!@seztlnlcz (e-mailem, poŠtou),

přičemž písemná žádost musí být doručena minimálně 5 pracovních dnŮ před up|vnutím hŮtv pro
podání nabídek.

Poda1-1i zájemce žádost o dodatečné informace ve shora stanovené lhůtě, doručí zadavatel

dodatečné informace k zadávacím podmínkám, včetně přesného znění dotazu, případně související
dokumenty současně všem zájemcům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo

kteryím byla zadávací dokumentace poskytnuta, nejpozději do 3 pracovních dnŮ ode dne doručení
požadavku zájemce.

Zadavatel nebude brát do úvahy dotazy sdělené telefonicky.

4. Před kládaná hod nota zakázky
Předpokládaná hodnota této zakázky celkem činí:
Hodnota DPH:

Předpokládaná hodnota této zakázky s DPH činí:

5 820 800,- Kč bez DPH
t222368,-Kč
7 043 168,-Kč

5. Doba a místo plnění veřejné zakázk
Místo plnění:

Předpokládaná doba realizace:

(konkrétní termín zahájení prací se předpokládá do 5 pracovních dnů po podpisu smlouvy o dílo
s vítězným uchazečem, předběžný předpoklad září2016. V případě posunu termínu zahájenírealizace
zůstává uchazečem navržená doba plnění12 měsíců) nezměněna.

6. Požadavky veřejného zadavatele na kvalifikaci
Dok|ady požadované k prokázání splnění kvalifikace budou předloženy v kopii. Je-li zadavatelem
vyžádáno čestné prohlášení, musí být podepsáno oprávněnou osobou dodavatele v souladu
s výpisem z obchodního rejstříku, v nabídce doloženo v originále nebo úředně ověřené kopii,
v případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby
součástí doklad ů, kterým i uchazeč prokazuje splněn í kva lifikace.

Nesplnění těchto podmínek posoudí zadavatel jako nesplnění kvalifikace s následkem vyloučení
dodavatele ze zadávacího řízení.

Splněním kvalifikace se rozumí:

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů,

-4-

obec poběžovice u Holic, katastrálníúzemípoběžovice u Holic

12 měsíců



b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů,

c) splnění technických kvalifikačních předpokladů.

Ad a) zákIadní kvalifikační předpokladv splňuie uchazeč:

a) ktený nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosŮ

z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacenÍ, nepřímého ÚplatkářstvÍ, podvodu,

úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo ÚČastenství na

takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného Činu;

jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele Či

členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím

své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob

rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel

splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání Či

bydliště,
b) ktený nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení

odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku

splňovat jak tato právnická osoba, ta její statutární orgán nebo kaŽdý Člen statutárního orgánu, a

je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba,

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo kaŽdý

člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o ÚČast zahraniČní

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucítéto organizační složky; tento základní kvalifikaČní

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého

sídla, místa podnikání či bydliště,
c) ktený v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěŽe formou

podplácení podle zvláštního právního předpisu,

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 |etech neproběhlo insolvenční řízenÍ,

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, Že

majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčníhořízení, nebo nebyl konkurs zruŠen proto, Že

majetek byl zcela nepostačujícínebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisŮ,

e) ktený nenív likvidaci,
f) ktený nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak

v zemi sídla, místa podnikáníči bydliště dodavatele,
g) ktený nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojiŠtěnÍ, a to jak

v české republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

h) ktený nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpeČení a příspěvku na

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání Či

bydliště dodavatele,
i) ktený nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán Či mu nebylo
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 5a písm. d)

požadováno prokázáníodborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel

vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za

činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,
j) ktený není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umoŽnění výkonu

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu,

-5-



l) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech
uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize na
finančním trhu.

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle předchozího odstavce
předložením čestného prohlášení (uchazeč může použít vzor, který je přílohou ZD -viz. příloha č. 2).

Ad b) profesní kvalifikační předpokladv:

Uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením:

v,ýpisu zobchodního rejstříku, či výpisu zjiné evidence, pokud je vní zapsán (vkopii, ne
starší 90 dnů ke dni podání nabídky),

dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícímu plnění zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění
či licence, a to v rozsahu Provádění staveb, jejich změn a odstraňování (v kopii).

Ad c) Technické kvalifikační předpokladv:

Uchazeč prokazuje splněnítechnických kvalifikačních předpokladů předložením:

- seznamu alespoň 2 obdobných staveb - referenčních zakázek za min. 2 000 000,- Kč bez
DPH za každou stavbu dokončených za posledních 5 let, s uvedením doby a místa jejich
plnění, a to čestným prohlášením.

- osvědčení objednatelů o řádném plnění obdobných staveb uvedených v seznamu
obdobných staveb (tzn. min. 2 osvědčení) s uvedením ceny, doby a místo provádění
stavebních prací a údaje o tom, že byly tyto stavební práce prováděny řádně a odborně,
v kopii.

7. Obchodní podmínk
Návrh Smlouvy o dílo zadavatel jako součást zadávacích podmínek nepředkládá, ale stanovuje min.
obchodní a platební podmínky (viz dále). Návrh smlouvy tak zpracuje uchazeč v souladu se

stanovenými obchodními a platebními podmínkami a předloží jej zadavateli v rámci nabídky
k posouzení.

Uchazeč musí v návrhu Smlouvy o dílo akceptovat vedle požadavků zadavatele vtéto zadávací
dokumentaci a obchodních podmínkách rovněž ustanovení zákona, občanského zákoníku a dalších
právních předpisů, které se vztahují k plnění této veřejné zakázky.

závazné obchodní a platební podmínkv:

Objednatel nebude poskytovat zálohy.

Cena za dílo bude hrazena objednatelem na základě daňových dokladů (faktur) vystavených
měsíčně zhotovitelem dle skutečně provedených prací a na základě objednatelem
schváleného soupisu provedených prací, nejvýše však do výše celkové nabídkové ceny.

Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu
(faktury) objed nateli.

Přílohou daňového dokladu (faktury) bude vždy objednatelem odsouhlasený soupis
provedených prací, dodávek a služeb.

V případě prodlení s dokončením a předáním díla bez vad a nedodělků v termínu se zavazuje
uchazeč zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5000 Kč,- za každý den prodlení
s dokončením a předáním díla.

Na dílo bude zhotovitelem poskytnuta záruka v rozsahu min. 60 měsíců.

-6-



V případě, že dodavatel hodlá k plnění předmětu veřejné zakázky použít subdodavatelŮ, je

povinen_vypsat všechny subdodavatele do seznamu subdodavateIů (viz. příloha č. 4 zadávací

dokumentace).

Dodavatel se ve Smlouvě o dílo dále zaváže, že změnu v osobě jakéhokoliv z významných

subdodavatelů provede pouze s předchozím souhlasem zadavatele.

V případě, že zhotovitel prokáže v souladu se zadávací dokumentací splnění části kvalifikace
prostřednictvím subdodavatele, musí tento subdodavatel i tomu odpovídající část plnění

poskytovat, Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele, pomocí kterého prokázal Část

splnění kvalifikace, jen ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem

objednatele, přičemž nový subdodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikacÍ,

kterou původní subdodavatel prokázal za zhotovitele. Objednatel nesmí souhlas se změnou

subdodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou přísluŠné doklady
předloženy.

Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladŮ a originály dalŠÍch

dokumentů souvisejících s touto zakázkou (smlouvy atd,) a to po dobu 10 let od předání a

převzetídíla zadavatelem. Účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně Č,

563/1991, Sb. o účetnictví, ve zněnípozdějších předpisů po dobu 10let,

Návrh smlouvy musí b,ýt ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem nebo osobou k tomu

statutárním orgánem zmocněnou v souladu se způsobem jednání jménem uchazeče o veřejné

zakázce, originál či úředně ověřená kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí návrhu

smlouvy uchazeče. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy, popřípadě nepředložení zmocnění
dle předchozí věty není předložením řádného návrhu požadované smIouvy a nabídka uchazeČe je

v takovém případě neúplná a zadavatel ji vyloučí z dalšího posuzování pro nesplnění zadávacích
podmínek.

Součástí smIouw o dí!o bude:

- oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, který bude tvořit přílohu Č. 1
smlouvy o dílo - doloží uchazeč již v nabídce,

kopii pojistné sm|ouvy (pojistného certifikátu) dokládající pojištění odpovědnosti dodavatele

za škodu ve výši 5 oo0 OOO,- Kč (slovy: pětmilionůkorunčeských) platné po celou dobu

realizace předmětu plnění, jako přílohu č. 2 smlouvy o dílo - nemusí b,ýt doloŽeno v nabídce,

bude vyžadováno až po vítězném dodavateli.

8, Požadavky na
o zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena bude stanovena za kompletní splnění veřejné zakázky v souladu se zadávací

dokumentací, tj. jako součet cen za celý předmět plnění veřejné zakázky v rozsahu kapitoly 1

,,předmět plnění". Nabídková cena bude stanovena na základě soupisu stavebních pracÍ, dodávek a

služeb, který je součástí této zadávací dokumentace.

Uchazeč musí při ocenění soupisu:

dodržet jeho strukturu a členění,

postupovat tak, aby v žádném případě jeho oceněním nedošlo k vyřazení jakékoliv poloŽky

ze soupisu prací, dodávek a služeb, doplnění položky do soupisu, jakémukoliv zásahu

do popisu položky, změny množství nebo změny jakéhokoliv jiného údaje v soupisu,

dodržet popis položky v soupisu tak, jak byla definována zadavatelem v soupisu pracÍ,

dodávek a služeb, a to včetně výkazu výměr,

-7 -



ocenit bez výjimek veškeré položky, které jsou žlutě podbarveny (ocenění znamená přidělení
ceny ke každé položce ve výkazu výměr, nikoliv ocenění ,,nulou" nebo vynechání ceny o této
položky s odůvodněním, že cena je zahrnuta v jiné položce - neakceptovatelné)

uchazeč musí každý předaný soupis stavebních prací, dodávek a služeb předaný zadavatelem
v rámci zadávací dokumentace předložit v nabídce a prokázat položkovým rozpočtem,

za soulad položkových rozpočtů a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je odpovědný
uchazeč (má se na mysli soulad jak v množství, tak v definované kvalitě), V případě
jakéhokoliv nesouladu může hodnotící komise vyžadovat vyjasnění nabídky. V případě
jakéhokoliv nesouladu mezi výkazem výměr položkovými rozpočty uchazeče spočívajících
např. v chybějících položkách, přebývajících položkách, nesprávném množství měrných
jednotek, apod. může hodnotící komise vyřadit nabídku z dalšího posuzování.

Nabídková cena musí být stanovena jako cena nejvýše přípustná za uvedené plnění, pevná a

neměnná, se zahrnutím veškeryich nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inf|ace), po celou
dobu realizace zakázky v souladu se zadávacídokumentací.

Nabídková cena bude zpracována jako nejvýše přípustná, kterou bude možno překročit pouze
v případech v následujících případech:

- pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu
předmětu plnění;

- bude-li zadavatel písemně požadovat provedení prací, které nejsou obsaženy v zadávací
dokumentaci a naopak, nebude-li zadavatel požadovat některé práce, které jsou v
dokumentaci obsaženy, Jedná se tedy vždy o pouze zadavatelem písemně požadované
vícepráce nad rámec zadávacídokumentace a méněpráce oproti zadávací dokumentaci;

- z jakýchkoliv dalších důvodů nesmí být nabídková cena měněna.

9, Pokyny pro zpracování nabídky

Nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace je uchazeč povinen podat písemně

v jednom originále v souladu se zadávacími podmínkami, a to včetně požadovaného řazení nabídky
i dokladů k prokázání splnění kvalifikací.

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů musí být zpracována v českém (kvalifikace
případně ve slovenském) jazyce. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis
uchazeče, musí být podepsány statutárním orgánem uchazeče; v případě podpisu jinou osobou musí
být originál nebo úředně ověřená kopie jejího zmocněnídoložen v nabídce.

Uchazeč použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech tohoto článku zadávací
dokumentace:

1. Krycí list nabídky (vzor součóstí ZD - viz příloha č. 1,)

Z. DokIady, jimiž uchazeč o VZ splňuje kvalifikační kritéria:

a. Základní kvalifikační předpoklady:

Čestné prohlášení pro splnění základních kvalifikačních předpokla dů (vzor součóstí ZD

- viz příloha č. 2)

b. Profesní kvalifikační předpoklady:

Výpis z obchodního rejstříku, v kopii, ne starší 90 dnů ke dni podání nabídky

Živnostenské oprávnění, v kopii

c. Technické kvalifikační předpoklady

-8-



Seznam 2 obdobných staveb ve formě čestného prohlášení

Osvědčeníod objednatelů, v kopii

3. Smlouva o dílo vč. oceněného soupisu stavebních prací dodávek a služeb - návrh
podepsanÝ osobou oprávněnou za uchazeče iednat,

4. prohlášení o seznámení se zadávací dokumentací a jejími přílohami (vzor součóstí ZD - viz
příloha č. 3)

5. Seznam subdodavate|ú (vzor součóstí ZD - viz příloha č. 4)

6. ostatní doklady či informace tvořící nabídku (např. smlouva o sdružení, plná moc, atp,).

DOPORUČENÍ:
Nabídka by měla být včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh svázána do jednoho svazku.

Svazek by měl být na první straně označen názvem veřejné zakázky a obchodní firmou a sídlem
uchazeče. Svazek by měl být zabezpečen proti manipulaci s jednotlivými listy.

Veškeré doklady musí být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. Žaany doklad
nesmíobsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.

10. Kritéria hodnocení nabídek
Zadavatel stanovil, že jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena v Kč vč. DPH.

Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč vč. DPH je nabídkou nejvýhodnější a umístí se na prvním

místě. Ostatní nabídky budou seřazeny vzestupně dle výše nabídkové ceny.

11. ůsob a místo pro podání nabídek
Nabídky je možno podávat osobně na adresu sídla zadavatele, tj. Obec PoběŽovice u Holic,
poběžovice u Holic 18, 534 01 Holice, a to vždy v pracovních dnech obecního úřadu od 17:30 - 19:30

hod., nebo po telefonické domluvě (+420724329207) v jiný čas, v poslední den podání nabídky do

16:00 hodin.

Uchazeči mohou podat nabídku rovněž doporučeně
či jiného držitele poštovní licence) na adresu sídla
pro podání nabídek doručeny.

Nabídky jsou uchazeči povinni podat písemně, a to v řádné a uzavřené obálce, oznaČené názvem

veřejné zakázky dle níže uvedeného a adresou uchazeče.

VEŘEJNÁ zAKÁzKA - rrStavební práce v obci Poběžovice u Holic: oprava místní komunikace - ll.
etdpa, vybudování místní komunikace a vodovodu pro plánovanou zóstavbu RD d odvodnění

komunikace nd p.p. 577/20ll - NEOTEVÍRAT

Zadavatel stanoví, že nedisponuje elektronickými prostředky, které by umožnily elektronické podání

nabídky. Zadavatel tak stanoví, že nabídky mohou být podány pouze v písemné formě.

12, Lhůta pro podání nabídek a informace o otevírání
obálek s nabídkami

Lhůta pro podání nabídek končí dne 31.8.2016 v 18:00 hodin.

Nabídky podané po uplynutí !hůty pro podání nabídek komise nebude otevírat.

Uchazeči jsou svou nabídkou vázáni po dobu 60 dnů ode dne skončení lhůty pro podání nabídek.

poštou (nebo prostřednictvím přepravce zásilek
zadavatele, a to tak, aby byly do konce lhůty

-9-



Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 31.8.2016 v 18:01 hodin v zasedací místnosti
obecního úřadu Poběžovice u Holic, Poběžovice u Holic L8,534 01 Holice.

13. Prohlídka místa plnění
Prohlídka místa plnění se s ohledem na předmět plnění nebude organizovat. Místo je veřejně
přístupné.

14, Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem
Zadavate] si whrazuie právo:

- zrušit zadávací řízení bez udání důvodu,

- upřesnit či změnit zadávací podmínky,

- odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvede v nabídce informace nebo
dok|ady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek
zadávacího řízení,

- zveřejnit celý obsah uzavřené smlouvy (případně dodatky k této smlouvě) na profilu
zadavatele, a to do 15 dnů od jejího uzavření,

- zadavatel nepřipouštívariantní podání nabídek,

- zadavatel si vyhrazuje právo jednat s vítězným uchazečem o konečném návrhu
Smlouvy o dílo.

Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně přislušný uchazeč.
Zadavatel nenese odpovědnclst za žádné výdaje ani ztráty jakéhokoli druhu (a nehude je tedy hradit),
které případně utrpí uchazeč v sot"tvisIosti s účastív zadávacím řízení,

15. PříIohy zadávací dokumentace
Přílohv:
Příloha č, 1 - Krycí list nabídky (doc)

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení pro splněníZákladních kvalifikačních předpokladů (doc)

Příloha č. 3 - Prohlášenío seznámení se zadávacídokumentací (doc)

Příloha č. 4 - Seznam subdodavatelů (doc)

V Poběžovicích u Holic dne 15.8.2016

oBEc
PoBĚŽoVlcE U Holtc

p§Č sgs ot
tČo: ez+ osz

/ \É--J:
-/,-., l'// / ''' "/

......,.,...,,,,j..... ........... :.,.,/......

lng. Vlastimil Voříšek, starosta obce

-10-


